INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO

Nº            /2025

INICIATIVA

VEREADORA LUNANDA VAGO

DESTINO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DE OBRAS- SEMOB

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara

Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ao Sr. NILO ANDRÉ LOCATELLI DE OLIVEIRA, secretário de

obras.

ASSUNTO: Solicito um Estudo para implantação de uma Quadra de

Esporte, Pracinha e um Parcão. Bairro: Recanto dos

Pássaros. Colatina ES

JUSTIFICATIVA:

Todos os elementos citados acima são essenciais para promover a saúde e a convivência

comunitária. Elas oferecem um espaço acessível e democrático para que pessoas de todas

as idades pratiquem atividades físicas e esportes coletivos. O referido Bairro não conta

com nenhuma área de lazer.

Sala das Sessões

Em, 12 de fevereiro de 2025

LUNANDA VAGO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003000340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003000340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003000340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320039003000340031003A005000

Assinado eletronicamente por Lunanda Vago em 12/02/2025 15:06

Checksum: B8B38650C592CBFB316B8F5AB987616988770FB047F228A0727E857831434EEA

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003000340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.